בפסק דין זה, הגישה הדווקנית מצאה לה ביטוי באמרה: "לא קיים שום "יושר" לגבי מס... אין לקרוא שום דבר בין השיטין של החוק, אין להסיק ממנו שום דבר מכלל אפטר רק לבדוק את לשונו בדיקה ראויה...".
6. סעיף 86 לפקודת מס הכנסה; סעיף 53(א) לחוק מס רכוש וקרן פיצויים; סעיף 84 לחוק מיסוי מקרקעין; סעיף 138 לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.
7. א. יורן "סיווג שונה של עסקה לצורך מס" משפטים כ' (תש"ן), 43; עמ"ה (ת"א) 1198/01 דורון ראובני אחזקות (1993) בע"מ נ' פ"ש, תק-מח 2004(4), 7174; עמ"ה (ח') 275/01 אילן אלדר נ' מ", תק-מח 2003(4) 1901.
8. למשל, ע"א 6722/99 מנהל מע"מ תל אביב נ' משכנות כלל - מגדלי הים התיכון בע"מ, פ"ד נח(3) 347,341; ע"א 6557/01 פז חברה לשיוק בע"מ נ' פשמ"ג, תק-על 2006 (4) 1635 פסקה 67.

ראו למשל, ע"פ 522/82 סעיד בן מוחמד עזאם נ' מ"י, פ"ד לו(4) 411; ע"פ 230/85 עותמאן מוחמד שלעטה נ' מ"י, תק-על 85(3) 523; ת"פ (ח') 1470/04 מ"י נ' נסים דיב, תק-של 2008(2) 14231; ת"פ (חדרה) 2862/03 מ"י נ' נפתלי כהן, תק-של 2008(1) 4133.
12. ע"פ (חי) 1200/04 יוסף מזרחי נ' מ"י, תק-מח 2004(3) 241; ת"פ (י-ם) 3257/96 מ"י נ' אליעזר קוית, תק-של 97(4) 718.
13. למשל, סעיפים 88, 190, 190א, 191, 191ג לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן - הפקודה).

מיסים און-ליין - הגבול הדק בין אחריות אזרחית ופילית בתחום המס: נורמות אנטי-תכנוניות, פרשנות, טעות והסתמכות על חוות דעת מומחה. מיסים כג/1 (פברואר 2009) א-1 מיסים כג/1 (פברואר 2009) א-1

14. למשל, סעיף 191ב לפקודה. או לחילופין ביטול מדרגות מס, ראו למשל סעיף 121(ב)(2) לפקודה.

פלומין "מעמדן של ההוראות המקצועיות של נציבות מס הכנסה" מיסים" ג/5 א-1; ע"ש 5388/99 חפר אביב נ' מנהל מע"מ עכו, תק-מח 2001(2)2847 והאסמכתאות המובאות שם.
22. י. זמיר ההליך המנהלי כרך ב' 787-787; בג"צ 4427/92 עפרן נ' מינהל מקרקעי ישראל, פ"ד מז(3) 850,853; א. נמדר דיני מיסים (מיסים עקיפים) (חושן למשפט תשנ"ד-1994), ע' 39 סעיף 111.
23. סעיפים 158ב-158 לפקודה.
24. סעיף 158 לפקודה.
25. סעיף 158ג(ה) לפקודה.
26. ראו למשל סעיפים 8(א) ו-103 לפקודה.
27. סעיפים 131-141 לפקודה.
28. סעיף 131(ז) לפקודה, תקנות מס הכנסה (תכנון מס החייב בדיווח) (הוראת שעה), התשס"ז-2006; תקנות מס ערך מוסף (תכנון מס החייב בדיווח) (הוראת שעה), התשס"ז-2006.
29. זאת מכוח האמור בעבירות דוגמת סעיף 220 לפקודה או מכוח ההוראה הכללית שבסעיף 19 לחוק העונשין.
30. סעיף 1 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין").
31. סעיף 3 וראו גם פרקים ב' ו-ג' לחלק המקדמי של חוק העונשין.
32. כך למשל, סעיף 220(1) לפקודה מדבר על הכנסה שיש לכללה בדו"ח. על טיבה של הכנסה זו יש ללמוד מהוראות הפקודה המגדירות את המושג "הכנסה" בסעיף 1 לפקודה ומהוראות הפקודה הדנות בחובת הדיווח (חלק ח' פרק ראשון לפקודה).

מיסים כג/1 (פברואר 2009) א-1 מיסים כג/1 (פברואר 2009) א-1

88. סעיף 153 לפקודה מקנה לנישום זכות ערעור על הצו של פקיד השומה. בתקנות מס הכנסה מוחל חלק ניכר מתקנות סדר הדין האזרחי ומעמדו של המערער מושווה לזה של תובע (ראו תקנה 9 לתקנות בית משפט (ערעורים בענייני מס הכנסה), תשל"ט-1978.
- על פסק דין של ביהמ"ש המחוזי מערערים כמו בערעור אזרחי (סעיף 12 לתקנות דלעיל). בשנים האחרונות קיימת נטייה להשוות את ערעור המס לתביעה רגילה, למשל לעניין גילוי ועיון במסמכים, וזאת על מנת להבטיח שוויון מלא בין הצדדים לדין. ראו למשל רע"א 291/99, בג"צ 1221/99, בג"צ 1848/99, רע"א 8086/99 ד.נ.ד אספקת אבן ירושלים ואח' נ' מנהל מע"מ, תק-על 194(2)2004; עמ"ה (ת"א) 1029/00 ניאגו נ' פ"ש כ"ס תק-מח 2002(1)67090; עמ"ה (ת"א) 1061/00 טכנוקרט נ' פ"ש ת"א 2 תק-מח 2002(1)66994.
89. תקנות בית משפט (ערעורים בענייני מס הכנסה), הערה 87 לעיל.
90. חלק ח' לפקודה.
91. סעיף 130 לפקודת מס הכנסה - הוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), תשל"ג-1973; תקנות מס ערך מוסף (ניהול פנקסי חשבונות), תשל"ו-1976.
92. פרק שני לחלק ח' לפקודה.
93. ראו למשל סעיפים 140, 140א לפקודה.
94. ראו הערה 6 לעיל.
95. תקנות מס הכנסה (תכנון מס החייב בדיווח) (הוראת שעה), התשס"ז-2006, תקנות מע"מ (תכנון מס החייב בדיווח) (הוראת שעה), התשס"ז-2006.
96. הערה 94 לעיל.
97. הערה 37 לעיל.